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Informacion del evento Circuitdagen Ecuyers 23/07/2022
Circuito Ecuyers
Fecha 23/07/2022
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:42.518
Media del dia 02:07.658
Pilotos en grupo Beginner 24
Mejor tiempo grupo Beginner 01:49.867
Tiempo medio grupo Beginner 02:13.851
Pilotos en grupo Gevorderd 25
Mejor tiempo grupo Gevorderd 01:52.783
Tiempo medio grupo Gevorderd 02:01.984
Pilotos en grupo Snel 21
Mejor tiempo grupo Snel 01:42.518
Tiempo medio grupo Snel 01:59.025
Pilotos en grupo weinig ervaring 21
Mejor tiempo grupo weinig ervaring 02:05.056
Tiempo medio grupo weinig ervaring 02:16.448




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BendsneyderB Snel 01:42.518 | 01:42.518 | 00:00.000 | 00:25.140 | 00:00.000 | 00:16.507 | 42
P171580 Beginner 01:49.867 | 00:07.349| 00:07.349| 00:17.790 | 00:00.000 | 00:23.983 17
OosterhofS Snel 01:49.902 | 00:00.034 | 00:07.384 | 00:17.755| 00:07.384 | 00:09.123 | 29
P193906 Beginner 01:50.077 | 00:00.174 | 00:07.559] 00:17.581 | 00:00.209 | 00:23.774| 20
DeWK Snel 01:50.381 | 00:00.304 | 00:07.863 | 00:17.276 | 00:07.863 | 00:08.644 9
P172351 Beginner 01:51.241 | 00:00.859 | 00:08.723 | 00:16.417 | 00:01.373 | 00:22.610 5
SchotmanR Snel 01:51.397 [ 00:00.155] 00:08.879 | 00:16.261 | 00:08.879 | 00:07.628 | 44
SchooK Snel 01:52.211 | 00:00.814 | 00:09.693 | 00:15.446 | 00:09.693 | 00:06.814| 39
SchefferB Snel 01:52.392 | 00:00.181 | 00:09.874 | 00:15.265| 00:09.874 | 00:06.633 | 42
AnthonyF Snel 01:52.676 | 00:00.283 | 00:10.158 | 00:14.981 | 00:10.158 | 00:06.349| 39
VanderhaeghenG Gevorderd 01:52.783 | 00:00.106 | 00:10.264| 00:14.875] 00:00.000 [ 00:09.201 38
P197128 Beginner 01:52.804 [ 00:00.021 | 00:10.286 | 00:14.853 | 00:02.936 | 00:21.046| 38
Bandenbox Gevorderd 01:54.736 | 00:01.931] 00:12.217| 00:12.922 | 00:01.952 | 00:07.248 | 42
DeVT Gevorderd 01:55.434 | 00:00.698 | 00:12.916| 00:12.223 | 00:02.651 | 00:06.549| 38
HubauW Gevorderd 01:55.944 | 00:00.510| 00:13.426| 00:11.713 | 00:03.161 | 00:06.039| 28
Motolmadness Snel 01:56.507 [ 00:00.562 | 00:13.989 | 00:11.150| 00:13.989 | 00:02.518 67
SchotmanC Snel 01:56.745 | 00:00.238 | 00:14.227| 00:10.912 | 00:14.227 | 00:02.280| 43
HeilbronM Snel 01:56.792 [ 00:00.047 | 00:14.274 | 00:10.865 | 00:14.274 | 00:02.233 12
Delormel Beginner 01:57.000 [ 00:00.207 | 00:14.481 | 00:10.658 | 00:07.132 [ 00:16.851 48
P119320 Beginner 01:57.224 | 00:00.224 | 00:14.706 | 00:10.433 | 00:07.357 | 00:16.626| 32
ClicteurM Gevorderd 01:57.246 | 00:00.021 | 00:14.728 | 00:10.412 | 00:04.463 | 00:04.738 | 33
VanVM Gevorderd 01:57.357| 00:00.111 ] 00:14.839] 00:10.301 | 00:04.574 | 00:04.627| 40
SchotmanM Snel 01:57.655| 00:00.297 | 00:15.136| 00:10.003 | 00:15.136 | 00:01.370| 37
LetuppeA Gevorderd 01:58.387 | 00:00.732 | 00:15.869| 00:09.271 | 00:05.604 | 00:03.597| 38
MorelS Gevorderd 01:58.841 | 00:00.454 | 00:16.323 | 00:08.816 | 00:06.058 | 00:03.142| 42
VandekeybusT Gevorderd 01:59.661 | 00:00.819| 00:17.143 | 00:07.997 | 00:06.878 | 00:02.323| 38
LuijkxJ Gevorderd 02:00.319 | 00:00.657 | 00:17.800| 00:07.339 | 00:07.536 | 00:01.665| 32
SinsC Gevorderd 02:00.400 [ 00:00.081 | 00:17.882| 00:07.257 | 00:07.617 | 00:01.583 | 39
P171951 Beginner 02:00.429 | 00:00.028 | 00:17.911] 00:07.229 | 00:10.561 | 00:13.422| 35
CalippoOrange Snel 02:00.504 | 00:00.075| 00:17.986| 00:07.154| 00:17.986 | 00:01.478 | 53
StrubbeL Gevorderd 02:00.636 [ 00:00.131| 00:18.118 ] 00:07.022 | 00:07.853 | 00:01.348 | 29
BarthalL Snel 02:00.658 | 00:00.022 | 00:18.140 ] 00:07.000 | 00:18.140| 00:01.632| 40
P119007 Beginner 02:00.846 [ 00:00.187 | 00:18.328 | 00:06.812 | 00:10.978 | 00:13.005| 29
MolmyF Gevorderd 02:00.988 | 00:00.142 | 00:18.470 | 00:06.669 | 00:08.205| 00:00.995| 37
KubbingaT Snel 02:01.179 | 00:00.190 | 00:18.661 | 00:06.479 | 00:18.661 | 00:02.153| 36
VanfraeyenhovenY | Gevorderd 02:01.646 [ 00:00.466 | 00:19.128 | 00:06.012 | 00:08.863 | 00:00.338| 38
Stek Snel 02:01.666 [ 00:00.020 | 00:19.148 ] 00:05.991 | 00:19.148 | 00:02.640| 34
JoosenS Gevorderd 02:01.784 [ 00:00.117] 00:19.265| 00:05.874 | 00:09.000 [ 00:00.200| 20
Yannick Snel 02:02.018 [ 00:00.234 | 00:19.500| 00:05.639 | 00:19.500 | 00:02.992| 41
DeCD Gevorderd 02:02.404 [ 00:00.385| 00:19.886| 00:05.254 | 00:09.621 | 00:00.419| 32
Ouahabl Gevorderd 02:02.412 | 00:00.008 | 00:19.894 | 00:05.246 | 00:09.629 | 00:00.427| 39
MalherbeR Gevorderd 02:03.392 [ 00:00.980 | 00:20.874 | 00:04.265 | 00:10.609 | 00:01.408 | 34
HeilbronR Gevorderd 02:04.476 [ 00:01.083 | 00:21.958| 00:03.182 | 00:11.693 | 00:02.491 36
DelysN weinig ervaring | 02:05.056 | 00:00.580 | 00:22.538 ] 00:02.601 | 00:00.000 | 00:11.391 34
Gilles Gevorderd 02:05.151 | 00:00.094 | 00:22.632| 00:02.507 | 00:12.368 | 00:03.166| 48
BeerensT weinig ervaring | 02:05.424 [ 00:00.273 | 00:22.906 [ 00:02.233 | 00:00.368 [ 00:11.023 29
DepoorterelJ weinig ervaring | 02:05.623 [ 00:00.198 | 00:23.104 [ 00:02.035] 00:00.566 [ 00:10.825 35
P171948 Beginner 02:05.680 [ 00:00.057 | 00:23.162] 00:01.977 | 00:15.813 | 00:08.170 | 34
MasureS weinig ervaring | 02:08.170 [ 00:02.489 | 00:25.652 [ 00:00.512 | 00:03.113 | 00:08.277 32
VieiraF Gevorderd 02:08.336 [ 00:00.165] 00:25.817 | 00:00.677 | 00:15.552 | 00:06.351 15
VianeD Gevorderd 02:08.877 | 00:00.541 | 00:26.359| 00:01.218 | 00:16.094 | 00:06.892| 33
Florre weinig ervaring | 02:10.000 | 00:01.122 | 00:27.481 | 00:02.341 | 00:04.943 | 00:06.448 14
ThybaertL Gevorderd 02:10.264 | 00:00.264 | 00:27.746 | 00:02.606 | 00:17.481 | 00:08.280| 27
Brecht Snel 02:11.033 | 00:00.768 | 00:28.515] 00:03.374 | 00:28.515| 00:12.007 | 21
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P222712 Beginner 02:11.077 [ 00:00.043 | 00:28.559 | 00:03.418| 00:21.209 | 00:02.774 1
LolaM Gevorderd 02:11.428 [ 00:00.351 | 00:28.910| 00:03.769 | 00:18.645 | 00:09.443 10
P182687 Beginner 02:11.710 [ 00:00.281 | 00:29.192| 00:04.051 | 00:21.842 | 00:02.141 16
CloetD weinig ervaring | 02:11.735| 00:00.024 | 00:29.216| 00:04.076 | 00:06.678 | 00:04.713 34
ParezZ weinig ervaring | 02:11.797 [ 00:00.062 | 00:29.279| 00:04.138 | 00:06.740 [ 00:04.651 26
Vermeirel weinig ervaring | 02:11.893 [ 00:00.096 | 00:29.375( 00:04.234 | 00:06.836 [ 00:04.555 30
VermoereL weinig ervaring | 02:12.196 [ 00:00.303 | 00:29.678 [ 00:04.538 | 00:07.139 | 00:04.251 23
Relaxgarden weinig ervaring | 02:13.201 | 00:01.005| 00:30.683 [ 00:05.543 | 00:08.144 | 00:03.246 24
ScheuerS weinig ervaring | 02:13.867 | 00:00.665| 00:31.349 [ 00:06.208 | 00:08.810 | 00:02.581 23
Wouter Snel 02:14.023 [ 00:00.156 | 00:31.505| 00:06.364 | 00:31.505| 00:14.997 13
SorelS weinig ervaring | 02:14.256 [ 00:00.232| 00:31.737 [ 00:06.597 | 00:09.199 [ 00:02.192 34
GarcetR weinig ervaring | 02:15.698 | 00:01.442| 00:33.180| 00:08.039 [ 00:10.641 | 00:00.750| 23
OverkampS Gevorderd 02:16.706 [ 00:01.008 | 00:34.188 | 00:09.048 | 00:23.923 [ 00:14.722| 25
BernardoJ weinig ervaring | 02:17.140 | 00:00.433 | 00:34.622 [ 00:09.481 | 00:12.083 | 00:00.691 27
AbbeloosX weinig ervaring | 02:19.120 | 00:01.979 | 00:36.601 [ 00:11.461 | 00:14.063 | 00:02.671 28
TrollsCave weinig ervaring | 02:19.180 | 00:00.060 | 00:36.662 | 00:11.522 | 00:14.123 | 00:02.732 4
VanseverenS Beginner 02:20.759  00:01.578 | 00:38.240 [ 00:13.100| 00:30.891 | 00:06.907 28
P171935 Beginner 02:20.780 [ 00:00.021 | 00:38.262 | 00:13.121 | 00:30.912| 00:06.928| 24
IstasseM Beginner 02:20.984 [ 00:00.204 | 00:38.466| 00:13.326 | 00:31.117| 00:07.133| 26
BarneveldM Beginner 02:21.288 [ 00:00.304 | 00:38.770| 00:13.630 | 00:31.421 | 00:07.437| 29
Delgadol weinig ervaring | 02:23.946 | 00:02.657 | 00:41.428 | 00:16.287 | 00:18.889 [ 00:07.497[ 20
HillyV Beginner 02:26.019 [ 00:02.072 | 00:43.501 | 00:18.360 | 00:36.151 | 00:12.167| 23
Motovan weinig ervaring | 02:26.579 | 00:00.560 | 00:44.061 | 00:18.921 | 00:21.522 | 00:10.131 25
VanDeVyvereC Beginner 02:29.053 [ 00:02.473 | 00:46.535| 00:21.394 | 00:39.185 [ 00:15.201 26
GresilleK weinig ervaring | 02:31.196 [ 00:02.143 | 00:48.678 | 00:23.538 | 00:26.139 | 00:14.748 | 21
CalippoStrawberry Snel 02:31.225 [ 00:00.028 | 00:48.707 | 00:23.566 | 00:48.707 [ 00:32.199| 27
Missiaen] Beginner 02:32.154 [ 00:00.928 | 00:49.636 | 00:24.495| 00:42.286 [ 00:18.302| 25
Seps Beginner 02:33.840 [ 00:01.686 | 00:51.322 | 00:26.181 | 00:43.972| 00:19.988 12
ArrazolaDOC Beginner 02:35.328 [ 00:01.488 | 00:52.810 | 00:27.670| 00:45.461 | 00:21.477 18
RobertDeNiro weinig ervaring | 02:52.886 [ 00:17.557 | 01:10.368 | 00:45.228 | 00:47.829 | 00:36.438 8
BroosM Beginner 03:02.724 [ 00:09.837 | 01:20.206 | 00:55.065| 01:12.856 | 00:48.872 3
Beckersl Beginner 16:14.657 | 13:11.933 | 14:32.139| 14:06.999 | 14:24.790 | 14:00.806 1
P194278 Beginner 19:17.664 | 03:03.006 | 17:35.145] 17:10.005| 17:27.796  17:03.812 1
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